
  

              
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  
ДУМА ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 

 от «27» октября 2022 года № 123  
село Звериноголовское 
 

О рассмотрении проекта решения  внесении изменений в приложение к 
решению Звериноголовской районной Думы от 29 декабря 2021 года №108 

«Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального 
имущества Звериноголовского района на 2022 год» 

 
             В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-
ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», 
руководствуясь Уставом Звериноголовского района Курганской области, Дума 
Звериноголовского муниципального округа Курганской области 
РЕШИЛА: 

1. Отложить рассмотрение проекта на очередном заседании Думы 24 ноября 
2022 года.  

2. .Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене 
«Вестник Звериноголовского муниципального округа» и разместить на 
официальном сайте Администрации Звериноголовского муниципального 
округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
Председатель Думы Звериноголовского 
муниципального округа Курганской области                                                
Т.Б.Аргинбаева 
 
 
Глава Звериноголовского муниципального округа                                        
О.А.Курочкин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Копия верна. Оригинал находится в Думе Звериноголовского муниципального округа Курганской области.  

Председатель Думы Звериноголовского муниципального округа  

Курганской области                                                                                                                                                                        Т.Б.Аргинбаева 



  

 


